


POKUD ŽADATEL SPLŇUJE PODMÍNKY DOTACE, JE NEZBYTNÉ: 
Založení elektronické identity občana – které je nezbytné pro identifikaci 
žadatele při podání žádosti o dotaci NZÚL v systému poskytovatele dotace 

 

 

https://www.identitaobcana.cz/ProfileRegistration - první strana, kde se provede registrace 
občana, zde sdělí svůj email a telefonní číslo. Náhled webové stránky stránky: 

 

 

Po registraci na portálu Identita občana, žadatel obdrží email, který si vytiskne a může na 
kterémkoliv místě CzechPoint (úřady, pošty,…) s občanským průkazem dokončit registraci. 
Vzor emailu: 

 

 

 

 

 

 
 

Pokud občan - žadatel - plánuje dokončení založení Identity občana na Infocentru 
MěÚ Kralupy nad Vltavou, Palackého nám.1, Kralupy nad Vltavou, může si spolu 
s registračním emailem vzít povinné přílohy a bude s ním provedena prvotní registrace 
a podklady předány na MAS Kralupsko, z.s., která bude zájemce kontaktovat. Pokud 
nepůjdete na MěÚ Kralupy nad Vltavou, splňujete podmínky a máte podklady připravené, 
volejte na linku MAS Kralupsko, z.s. uvedenou na předchozí straně. 


